文振第 149号

平成 27年 7月 29日

 岐阜県博物館長  様

岐阜県環境生活部文化振興課長

（ 公 印 省 略 ）

公益財団法人三菱UFJ信託地域文化財団による

平成２８年度助成団体の募集について(通知)

 平素は、県の文化行政の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、別添のとおり助成対象となる団体の募集通知がありましたのでお知らせし

ます。

当該事業へ申請される場合は、募集要項等をご参照のうえ、下記により必要な書類をご提出ください。

記

１ 助成対象団体

 ・音楽、演劇、伝統芸能の各分野で活動するアマチュアの団体

 ・美術展部門は、美術館等が企画する展覧会等が対象となるので、アマチュアとは限定しない。

２   募集期間

 平成２７年８月１日  ～ 平成２７年１１月３０日

３ 提出先

  公益財団法人 三菱UFJ信託地域文化財団 事務局

  〒１０３－００２７

  東京都中央区日本橋２－２－４ 日本橋ビル

  ＴＥＬ：０３－３２７２－６９９３  ＦＡＸ：０３－３２７２－６９９４

４ 募集要項及び申請書の入手先

  財団ホームページ(http://www.mut-tiikibunkazaidan.or.jp/)

岐阜県環境生活部文化振興課文化企画係

係  長 中原 担当者 岩田

電 話：０５８－２７２－８２４１  直通

ＦＡＸ：０５８－２７８－２６１２

E-mail： iwata-mutsumi @pref.gifu.lg.jp

http://www.mut-tiikibunkazaidan.or.jp/